2960/2001 και δημοσιεύεται σύμφωνα με το άρ-
θρο 152 παρ. 1 και 5 του ν. 2960/2001, επιβάλλεται 
σε βάρος του BARBAKH Mahmoud του Ayman και της 
Mona γεννηθέντα στις 21.12.1999, υπήκοο Παλαιστί-
νης, με ΑΦΜ 182604108, αγνώστου διαμονής, πολλα-
πλό τέλος ποσού χιλίων πεντακοσίων ευρώ (1.500,00€), 
πλέον τελών χαρτοσήμου και ΟΓΑ 2,4% ήτοι τριάντα 
έξι ευρώ (36,00 €) για τελωνειακή παράβαση-λαθρε-
μπορία, υπό την έννοια της παρ. 1 του άρθρου 155 του 
ν. 2960/2001, για πενήντα (50) πακέτα τσιγάρα μάρκας 
«KARELIA». Οι παραπάνω ποσότητες δεν έφεραν την